Regesto, CARBONI, A Migliarina, I, p. 109, n. 5.  

Cf. CARBONI, A Migliarina, pp. 90, 93; Id., Alcune vicende, p. 86.  

La pergamena, molto iscurita e coperta da numerose macchie, presenta un grosso foro nella parte 

mediana in corrispondenza delle righe 3-9, foro che si è provveduto a integrare con una porzione di 
pergamena.  

Indizione settembrina. 

(SN) Regnante dominis nostris Carolo et Pippino filio eius veri excellentissimi 

regibus in Italia annus 1| pietatis regni eorum in Christi nomine tregesimo tertio et 
vigesimo sexto, sub die septimo kal(ende) 2| ianuarie, indictione q(ui)nta decima. 
Feliciter. Et q(ui)a consta me Rosperto vir honestus vinditur filio q(uon)dam 
Verecondi, 3| q(ui) est havitatur in [vico Be]tullo, salto Bonentia, vinditurem, 
vindedisse adqem [tra]4|dedit (a) tibi Martini ve[…. cur]te (b) Melarina D(om)ni 
Salvaturis situm civitate Brexia ut 5| sicut dixi vindedi[t ..….] (c) curte Melarina ad 
parte munasteri et D(om)ni Salvat[u]6|ris situn Brexia [……. cu]rte (d) Melarina 
vindedit omnes rebus meis, tam ca[sas] 7| ubi inhavitarem u[……. i]n (e) vico Betullo 
tam casas, curte, orto, aria, campis, 8| pratis, vineis, selva, pascu[.….]ulibus (f) vircaria 
piscaria huso aquarum, culto et incul9|to deviso et indeviso quanto pro (g) singulis 
locis in portionem hoc veniem de inter pa10|rentis meis aut quanto de ipso fictatum 
adq(em) sit omnia in sintreco vinonda11|vitqem hodie ipsa pernominata casa cum 
omnia iacentia sua et cum omnia sicut supra (h) 12| legitur, cum inferioribus et 
superioribus ad eadem pertinentem de mea ego q(ui) supra vinditur 13| vel de meis 
heredis distulli potestatem (i) et ad tuos subcesoribus in predicta curte Mela14|rina ad 
predicto munasterio stradedit potestatem ut ad presente die faciatis exinde 15| qedqed 
volueretis sinem mea vinditur vel meis heredis contradictione, et pro suprascripta 
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vinditj16|onem nostra recepit ego vinditur ad predicto inturem meo in valentem 
sol(idos) tregent[a], 17| tantum adcepit et conpletum sunt, unde expondeot adqem 
repromitto me ego vin18|ditur vel meis heredis vobis emturis vel ad vestris subcesoris 
ipsa suprascripta vinditionem 19| nostra omnis temporem ad omnis homine (j) 
defensarem et quod si menime defenderem potueremus 20| aut contra nostra cartola 
vinditjonem causarem aut removerem presumseremus, tam nus 21| quam heredis 
nostris aut per sumissa presuna, tunc promitto conponere me ego Rosperto vel meis 
22| heredis tibi Martini vel ad subcessori (k) tuis de predicta curte Musterii et Melarine 
(l) dub23|blam rem meliorata sub estimatjonem (m) unde agitur in consimil[e] locum. 
Acto Melarina suprascripta. Feliciter.24